
M A G I S T R Á T   M Ě S T A 

L I B E R E C  

 

6.  zasedání zastupitelstva města dne: 25. 6. 2009 

Bod pořadu jednání:       

Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na II. pololetí 2009  

 

Zpracoval: Zuzana Škodová 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 48 524 4835 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru JUDr. Marek Řeháček, tajemník MML 

Projednáno: rada města 16. 6. 2009 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í      

 
časový plán a obsah činnosti rady města na II. pololetí 2009 
 
a   s ch v a l u j e 
 
časový plán a obsah činnosti zastupitelstva města na II. pololetí 2009 jako otevřený materiál. 
 

 



 2

Důvodová zpráva 
 

          Radě města a následně zastupitelsvu města je vždy pololetně předkládán ke schválení 
návrh plánu činnosti rady města a zastupitelstva města. Návrh je zpracován na základě pro-
jednání s vedoucími odborů. 
          Materiál je schvalován jako otevřený a s aktuálními potřebami budou zařazovány další 
materiály k projednání. Může též dojít k posunu v nyní navrhovaných termínech u jednotli-
vých materiálů. 
 
 



Návrh časového plánu RADY MĚSTA LIBERCE a 
ZASTUPITELSTVA MĚSTA LIBERCE na II. pololetí  2009 

 

Zasedání rady města 
Zasedání rady města se budou konat vždy v úterý od 9,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 210 - II. poschodí budovy radnice. 

Termíny zasedání:                                                  poř. č.     termíny odevzdání materiálů: 
srpen 25. 08. 2009 13. 19. 08. 2009 
 
září 

01. 09. 2009 
15. 09. 2009 

14. 
15. 

26. 08. 2009 
09. 09. 2009 

 
říjen 

06. 10. 2009 
20. 10. 2009 

16. 
17. 

30. 09. 2009 
14. 10. 2009 

 
listopad 

03. 11. 2009 
24. 11. 2009 

18. 
19. 

27. 10. 2009 
18. 11. 2009 

prosinec 01. 12. 2009 20. 25. 11. 2009 

leden (informativně) 
12. 01. 2010 
19. 01. 2010 

1. 
2. 

06. 01. 2010 
13. 01. 2010 

 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva města  
Zasedání zastupitelstva města se budou konat vždy ve čtvrtek od 15,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 11 - přízemí budovy radnice. 

Termíny zasedání:                                                  poř. č.     termíny odevzdání materiálů: 
září 03. 09. 2009 

24. 09. 2009 
7. 
8. 

26. 08. 2009 
16. 09. 2009 

říjen 29. 10. 2009 9. 21. 10. 2009 
listopad 26. 11. 2009 10. 18. 11. 2009 
prosinec 17. 12. 2009 11. 09. 12. 2009 
leden (informativně) 28. 01. 2010 1. 20. 01. 2010 

 
 
 
 
 
 
  
 

 



Obsahový plán činnosti rady města a zastupitelstva města  
na II. pololetí 2009 

 

 13. zasedání rady města – 25. srpna 2009 

1.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 
města Liberec za I. pololetí roku 2009 

Z 
Vedoucí OE 

2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
3.  Přijetí dotace Zelené srdce II. etapa  Vedoucí odboru RP 
4.  Dodatek partnerské smlouvy s DPML  Vedoucí odboru RP 
5.  MFRB – Strakonická – Písecká – Krumlovská – převod IS Z Vedoucí odboru RP 
6.  Vyhláška o neudržovaných chodnících a místních komunikacích Z Vedoucí odboru TS 
7.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
8.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
9.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu libereckého krematoria 

(červen a červenec 2009) 
 

Vedoucí KS 

 

 14. zasedání rady města – 1. září 2009 

1. Platový postup ředitelky Mgr. Janečkové – MŠ Jugoslávská  Vedoucí odboru SK 
2. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
3. Školy – Školky – založení projektu, schválení rámce podání žádosti na 

OPŽP, schválení spolufinancování 
Z 

Vedoucí odboru RP 

4. MŠ Sluníčko – realizace úspor energie – přijetí dotace Z Vedoucí odboru RP 
5. Informace o zúčtování dotace TUL  Vedoucí odboru RP 
6. Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
7. Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
8. Organizační zajištění 7. zasedání zastupitelstva města, které se bude 

konat dne 3. 9. 2009 
Z 

Primátor 

10.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze dne 25. 6. 2009  Primátor 
11.  Zpráva o plnění usnesení ZM za II. Čtvrtletí 2009 Z Primátor 
12.  Protokol z kontroly ZŠ 5. května  Vedoucí odboru KA 
13.  Protokol z kontroly MŠ Klíček  Vedoucí odboru KA 
14.  Protokol z kontroly MŠ Rosnička  Vedoucí odboru KA 

 7. zasedání zastupitelstva města – 3. září 2009 

1.  Změny územního plánu Primátor 
2.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 

města Liberec za I. pololetí roku 2009 
Primátor 

3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek 
4.  Přijetí dotace – MŠ Sluníčko – realizace úspor energie Náměstek 
5.  Přijetí dotace – Zelené srdce II. Etapa Náměstek 
6.  Školy, školky – založení projektu, schválení rámce, podání žádosti na 

OPŽP, schválení spolufinancování 
Náměstek 

7.  MFRB – převod IS Strakonická – Písecká – Krumlovská Náměstek 
8.  Vyhláška o neudržovaných chodnících a místních komunikacích Primátor 
9.  Majetkoprávní operace Primátor 
10.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 6. zasedání ZM Primátor 
11.  Zpráva o plnění usnesení ZM za II. čtvrtletí 2009 Primátor 

 

 1



 15. zasedání rady města – 15. září 2009 

1.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na 
přidělení dotací v 2. kole 2009 Z 

PhDr. D. Václavík, 
předseda správní 
rady fondu 

2.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z FPRV SML za rok 2008 Z Vedoucí odboru SK 
3.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z KF za rok 2008 Z Vedoucí odboru SK 
4.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze SF za rok 2008 Z Vedoucí odboru SK 
5.  Návrh Správní rady Kulturního fondu na přidělení dotací z KF SML 

pro 3. kolo 2009 Z 
Mgr. A. Čvančara, 
předseda správní 
rady fondu 

6.  Zřizovací listiny ZŠ a MŠ Z Vedoucí odboru SK 
7.  Změna příplatku za vedení z důvodu změny výkonů  Vedoucí odboru SK 
8.  Výjimky z počtu žáků ZŠ  Vedoucí odboru SK 
9.  Projednání smlouvy o kontokorentním úvěru KB Liberec Z  Vedoucí odboru OE 
10.  Projednání návrhu příjmů rozpočtu SML na rok 2010  Vedoucí odboru OE 
11.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů  Z Vedoucí odboru RP 
12.  Výsledek VZ na stříkačku  Vedoucí odboru RP 
13.  ZŠ Vrchlického – realizace úspor energie – přijetí dotace Z Vedoucí odboru RP 
14.  ZŠ Jabloňová – realizace úspor energie – financování – rozhodnutí 

pokračovat nebo ne 
Z 

Vedoucí odboru RP 

15.  ZŠ Lesní – realizace úspor energie – přijetí dotace Z Vedoucí odboru RP 
16.  MFRB – přijetí daru IS  Vedoucí odboru RP 
17.  Operační plán zimní údržby  Vedoucí odboru TS 
18.  Návrh zadávacích podmínek veřejné zakázky – údržba veřejné zeleně  Vedoucí odboru TS 
19.  Návrh zadávacích podmínek veřejné zakázky – monitoring skládky 

Zlaté Návrší 
 

Vedoucí odboru TS 

20.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
21.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
22.  Organizační zajištění 8. zasedání ZM, které se bude konat 24. 9. 2009 Z Primátor 
23.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze dne 3. 9. 2009  Primátor 
24.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc červen, červenec a srpen 2009 Z Tajemník MML 
25.  Protokol z kontroly ZŠ U Školy  Vedoucí odboru KA 
26.  Protokol z kontroly ZŠ Broumovská – následná kontrola  Vedoucí odboru KA 
27.  Protokol z kontroly MŠ Delfínek  Vedoucí odboru KA 
28.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu libereckého krematoria 

(srpen 2009) 
 

Vedoucí KS 

 8. zasedání zastupitelstva města – 24. září 2009 

1. Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na 
přidělení dotací v 2. kole 2009 

Náměstek 

2. Zpráva o využití a vyúčtování dotací z FPRV SML za rok 2008 Náměstek 
3. Zpráva o využití a vyúčtování dotací z KF za rok 2008 Náměstek 
4. Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze SF za rok 2008 Náměstek 
5. Návrh Správní rady Kulturního fondu a přidělení dotací z KF SML pro 

3. kolo 2009 
Náměstek 

6. Zřizovací listiny ZŠ a MŠ Náměstek  
7. Projednání smlouvy o kontokorentním úvěru KB Liberec Primátor  
8. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek  
9. ZŠ Vrchlického – realizace úspor energie – přijetí dotace Náměstek  
10. ZŠ Jabloňová – realizace úspor energie – v případě rozhodnutí podat 

znovu 
Náměstek  

12.  ZŠ Lesní – realizace úspor energie – přijetí dotace Náměstek  
13.  MFRB – přijetí daru IS Náměstek  

 2



14.  Majetkoprávní operace Primátor  
15.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 7. zasedání ZM Primátor 
16.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc červen, červenec a srpen 2009 
Primátor 

 16. zasedání rady města – 6. října 2009 

1. Stav kroniky Města Liberce za rok 2008  Vedoucí odboru SK 
2. Návrh rozpočtového opatření č. 4 Statutárního města Liberec na rok 

2009 
Z 

Vedoucí OE 

3. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4. Zelené srdce ZD a ZP na dodavatele stavby  Vedoucí odboru RP 
5. MŠ Kamarád – realizace úspor energie – přijetí dotace Z Vedoucí odboru RP 
6. Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
7. Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
8. Protokol z kontroly MŠ Pramínek   Vedoucí odboru KA 
9. Protokol z kontroly ZŠ Švermova  Vedoucí odboru KA 

 17. zasedání rady města – 20. října 2009 

1.  Uzavření smluv (dodatků) Dotace na provoz MŠ – soukromých  Vedoucí odboru SK 
2.  Katalog prvků městského veřejného prostoru – aktualizace  Vedoucí odboru UK
3.  Názvy ulic Z Vedoucí odboru UK
4.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 

města Liberec za 1. – 9. měsíc 2009 
Z 

Vedoucí OE 

5.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
6.  Majetkoprávní operace – Cyklo u Litesu Z Vedoucí odboru RP 
7.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
8.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
9.  Organizační zajištění 9. zasedání ZM,  které se bude konat 

 dne 29. 10. 2009 
Z 

Primátor 

10.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze dne 24. 9. 2009  Primátor 
11.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc září 2009 Z Tajemník MML 
12.  Zpráva o plnění usnesení ZM za III. čtvrtletí 2009 Z Primátor 
13.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu libereckého krematoria  

(září 2009) 
 

Vedoucí odboru KS 

 9. zasedání zastupitelstva města – 29. října 2009 

1.  Názvy ulic Náměstek  
2.  Změny územního plánu Primátor  
3.  Návrh rozpočtového opatření č. 4 Statutárního města Liberec na rok 

2009 
Primátor  

4.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 
města Liberec za 1. – 9. měsíc 2009 

Primátor  

5.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek  
6.  MŠ Kamarád – realizace úspor energie – přijetí dotace Náměstek  
7.  Majetkoprávní operace – Cyklo u Litesu Náměstek  
8.  Majetkoprávní operace Primátor  
9.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 8. zasedání ZM Primátor  
10.  Zpráva o plnění usnesení ZM za III. čtvrtletí 2009 Primátor  
11.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc září 2009 
Primátor  

 18. zasedání rady města – 3. listopadu 2009 

 3



1.  Odměny ředitelům ZŠ a MŠ  Vedoucí SK 
2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
3.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
4.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
5.  Informace – Protokol z kontroly KV – Divadlo F. X. Š. Z Vedoucí odboru KA 
6.  Informace – Protokol z kontroly KV – MFRB Z Vedoucí odboru KA 

 19. zasedání rady města  - 24. listopadu 2009 

1.  Majetkové přílohy ZŠ, MŠ Z Vedoucí SK 
2.  Návrh rozpočtu města a řízených organizací Statutárního města 

Liberec na rok 2010 
Z Vedoucí OE 

3.  Návrh rozpočtového výhledu SML a řízených organizací  na roky 
2011-2015 

Z Vedoucí OE 

4.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
5.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
6.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
7.  Organizační zajištění 10. zasedání ZM, které se bude konat  

dne 26. 11. 2009 
Z Primátor  

8.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze dne 29. 10. 2009  Primátor 
9.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc říjen 2009 Z Tajemník MML 
10.  Protokol z kontroly Divadlo F. X. Š.  Vedoucí odboru KA 
11.  Protokol z kontroly ZOO Liberec  Vedoucí odboru KA 
12.  Protokol z kontroly Dětské centrum Sluníčko  Vedoucí odboru KA 
13.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu libereckého krematoria 

(říjen 2009) 
 Vedoucí odboru KS 

 10. zasedání zastupitelstva města - 26. listopadu 2009 

1.  Majetkové přílohy ZŠ, MŠ Náměstek  
2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek  
3.  Majetkoprávní operace Primátor  
4.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 9. zasedání ZM Primátor  
5.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc říjen 2009 
Primátor 
 

6.  Protokol z kontroly KV – Divadlo F. X. Š. Primátor 
7.  Protokol z kontroly KV – MFRB Primátor 

 20. zasedání rady města – 1. prosince 2009 

1.  Návrh rozpočtového opatření č. 5 Statutárního města Liberec na rok 
2009 

Z Vedoucí OE 

2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
3.  Vyúčtování a převod finančních prostředků MFRB  Vedoucí odboru RP 
4.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
5.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
6.  Organizační zajištění 11. zasedání ZM, které se bude konat  

dne 17. 12. 2009 
Z Primátor 

7.  Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze dne 26. 11. 2009  Primátor 
8.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc listopad 2009 Z Primátor 
9.  Časový plán a obsah činnosti RM a ZM na I. pololetí 2010 Z Tajemník MML 
10.  Protokol z kontroly MŠ Kamarád  Vedoucí odboru KA 
11.  Protokol z kontroly ZŠ Česká  Vedoucí odboru KA 

 11. zasedání zastupitelstva města - 17. prosince 2009 

 4



1.  Návrh rozpočtu města a řízených organizací Statutárního města Liberec 
na rok 2010 

Primátor  

2.  Návrh rozpočtového výhledu SML a řízených organizací  
na roky 2011 - 2015 

Primátor  

3.  Návrh rozpočtového opatření č. 5 Statutárního města Liberec na rok 
2009 

Primátor  

4.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek  
5.  Vyúčtování – přehled MFRB Náměstek  
6.  Majetkoprávní operace Primátor  
7.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 10. zasedání ZM Primátor 
8.  Časový plán a obsah činnosti RM a ZM na I. pololetí 2010 Primátor 
9.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc listopad 2009 
Primátor 

 

I. pololetí 2010 - orientačně 

1. zasedání rady města -  12. ledna 2010 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
2.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
3.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
4.  Plán kontrol odboru kontroly a interního auditu na rok 2010  Vedoucí odboru KA 
5.  Informace – Plán kontrolní činnosti KV na I. pololetí roku 2010 Z Vedoucí odboru KA 
6.  Informace - Časový plán KV na 1. pololetí roku 2010 Z Vedoucí odboru KA 
7.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu libereckého krematoria 

(listopad 2009) 
 Vedoucí odboru KA 

2. zasedání rady města -  19. ledna 2010 

1. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
2. Majetkoprávní operace Z Vedoucí OM 
3. Materiály – žádosti občanů  Vedoucí OM 
4. Organizační zajištění 1. zasedání ZM, které se bude  

konat dne 28. 1. 2010 
Z Primátor 

5. Hodnocení zasedání zastupitelstva města ze dne 17. 12. 2009  Primátor 
6. Zpráva o plnění usnesení ZM za IV. čtvrtletí 2009 Z Primátor 
7. Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc prosinec 2009 Z Tajemník MML 
8. Protokol z kontroly MŠ Malínek   Vedoucí odboru KA 
9. Protokol z kontroly ZŠ Aloisina Výšina  Vedoucí odboru KA 
10. Protokol z kontroly ZŠ Barvířská  Vedoucí odboru KA 
11. Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu libereckého krematoria 

(prosinec 2009) 
 Vedoucí odboru KA 

1. zasedání zastupitelstva města - 28. ledna 2010  

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek  
2.  Majetkoprávní operace Primátor  
3.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 11. zasedání ZM Primátor  
4.  Zpráva o plnění usnesení ZM za IV. čtvrtletí 2009 Primátor  
5.  Informace, diskuse 

Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc prosinec 2009 
Primátor 

6.  Plán kontrolní činnosti KV na 1. pololetí roku 2010 Primátor 
7.  Časový plán KV na 1. pololetí roku 2010 Primátor 

 5



 6

 


	plán RM a ZM do ZM - kosilka.pdf
	časový a obsahový plán RM a ZM - II  pol  2009

